Резултати

 од испитот по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ (генерација  до 2008) 
одржан на ден 25.01.2012 год. во 10.00 часот

	
	ПРЕДМЕТ
	Досие бр.
	I колоквиум
	II  колоквиум
	(I+II)/2 просек или

завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Семинарска
	Проект
	Домашна задача
	Други активности*
	Збир
	Конечна оценка

	р.б.
	Име и презиме
	
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	вкупно поени
	

	1. 
	
	382/07
	
	
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	6(шест)

	2. 
	
	161/07
	
	
	64
	
	
	
	
	
	
	
	
	64
	7(седум)

	3. 
	
	134/08
	
	
	52
	
	
	
	
	
	
	
	
	52
	6(шест)

	4. М
	
	347/08
	
	
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	6(шест)


Заклучно со реден број 4 (четири).

Прилеп,                                                                                                                     Предметен наставник,
                      31.01.2012                                                                                                            проф. д-р Маргарита Јанеска
21

